~~Bec. foi. 89, col. 8; Berganza, I I , 419. 

cccxxxvr 
9 de Diciembre 1050. 

DE C A R D E N U E L A 

O 

Sub divini imperii Patris, videlicet, eterni, Proles, Spiritus 
Sancti, unus essentialiter et trinus personaliter regnans. 

Donnis sanctis, videlicet, gloriosis et post Deum fortissimis pa-
tronis venerandisque martiribus, quorum reliquie Caradigne con-
dite requiescunt Sanctorum ApostoJorum Petri et Pauli, in quorum 
honore vaselica fundata est in suburbio quem ferunt Burgos, ubi et 
ipso monasterio fundatus fore dinoscitur. Ob id enim h^c fít seríes 
testamenti, quem texere malui ego Beila Monnioz, quorum nomina 
subter exarata fiunt, tibi patri meo domno Dominico abba vel omni 

Estos signos representan dos cruces con hastil, debajo dedos arcos. 
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collogio fratrura et per hoc lateri percipere brabium ^ternura 
meruerunt. Ego enim hoc raeditantem, necnoa mortem repentina 
tímente, elegí ínter me pro remedio anime m ^ vel parentum meo-
rum ut contribuerem vobis meam portíonem, id est, in Vaile de 
Orbanelia, in locum quem vocitant Cardeniola, tam ín omines 
quam in hereditates, tam in terris quam in vineis, ortis, molinis, 
pratis, pascáis, padulibus, ín defensas, cum exitus et regressus, 
ad integrura, sic dono et concedo tam mobile quam et inmobile, 
quantum resonat in ista scodula, ut possidendi vestrum sit abiturum 
absque nullius ymperío ex aliorum omníum, pro remedio anime me^ 
et de parentum meorum sit vobis traditum, quemadmodum supra 
exaratum est. 

Si quis tamen, quod fieri rainime credímus, aliquis homo contra 
hanc nostram donationem ausus fuerit violare, Lebietanum deti-
neatur in profundum inferni; et corpus eius non recipiat térra; 
ínsuper damna secularia, qui contentum fecerit, infcrat C. auri 
talenta, et hanc nostram donationem Arme permaneat in pace. 

Facta huiua cartula die notum V. Idus Decerabris, Era 
TLXXXVIII.11, regnante rex Fredinando in Legione et ín Castella. 

Ego vero predíctí, qui hanc cartam fieri, legente audíví; manu 
mea roborabi. 

Gomessanus ^píscopus rb,—Mirus ^píscopus rb.—Nunnu Albariz 
rb.—Fortuni Albariz rb.—Didaco Albariz rb.—Gundissalbo Albariz 
rb.—Roderico Vermudiz rb.—Garsea abba cf.—Martinus abba cf.— 
Salbatore abba cf. 

-Bec fol.89, col. 4. 

CCCXXXVII 

24 de Noviembre 1059. 

DE SCAPIELLA 

Sub nomine trino, simplo, divino.—Hec est cartula decamiatio-
nis quam camiaverunt abbas Dominicus et abbas Sisebutus; dedit 
abbas Dominicus ad abbas Sisebutus uno solare cum sua ferrayne 
in aditu de Vurgos, in barrio quem vocitant Scapiella, ínter ipsos 
domos de Sancti Petri Asiianza et Sancti Miliani de Lara; et dedit 
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abbas Sisegutus ad abbas Dominicus una decania iuxta fluminis 
Augreba, in villa quod dicítur Villa-Teresa, cura orania sua heredi-
tate et pratis7 quantum pertinet, absque viiieis. Etegoabba Sisebuto 
propter firmamentum addidi una ferragine in Szapiella, ex una 
pars, semita que discurrit sub ipsas kasas, ex ambobus Sanctus 
Milianu?.; et de secunda pars, área de Szapielia; et in tercia pars, 
ferragine de Sancti Emiliani Vergegio; et de quarta pars, paloraare 
de domno Ihoanncs presbiter.